pondok pesantren Sidogiri, maka dibentuklah Usaha Gabungan Terpadu

(UGT). Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat “BMT

UGT Sidogiri”

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat “Koperasi

BMT UGT Sidogiri” mulai beroperasi pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau

6 Juni 2000 M. di Surabaya dan kemudian mendapatkan badan Hukum